36° MEMORIAL MORENA

mypeag °
V' 50m ﬁC.Genova
COMITATO REGIOMALE LIGURE P
Risultati
Results
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50m 100m 150m FINAL Record

200 m Stile Libero - Es. A Femmine
200m Freestyle - Females A
Preliminary

Es. A Femmine 2008

1 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.18 1'13.25 1'52.69 2'29.42
38.07 39.44 36.73
2 RANOCCHIA Elena 2008 ITA Azzurra Race Team 35.33 1'13.69 1'53.66 2'29.78
38.36 39.97 36.12
3 GADALETA Matilda 2008 ITA Andrea Doria 33.87 1'12.37 1'52.39 2'30.70
38.50 40.02 38.31
4 VIOLA Vittoria 2008 ITA Rari Nantes Sori 3498 1'14.42 1'54.43 2'31.02
39.44 40.01 36.59
5 BERRUTI Margherita 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 35.75 1'14.39 1'54.65 2'31.84
38.64 40.26 37.19
6 MANCINI Lucrezia 2008 ITA Azzurra Race Team 34.61 1'13.76 1'53.98 2'32.22
39.15 40.22 38.24
7 BOLOMETTI Marta 2008 ITA Aguatic Center ssd 36.62 1'16.09 1'55.48 2'33.24
39.47 39.39 37.76
8 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.58 1'17.46 1'57.69 2'36.64
40.88 40.23 38.95
9 CAGLIARI Chiara 2008 ITA Aquatic Center ssd 37.37 1'18.24 1'58.74 2'37.09
40.87 40.50 38.35
10 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.93 1'15.65 1'57.09 2'37.16
39.72 41.44 40.07
11 PITALE Matilde 2008 ITA Aragno Rivarolesi 36.66 1'17.45 1'59.28 2'38.01
40.79 41.83 38.73
12 GNECCO Miriam 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.87 1'15.97 1'58.68 2'39.26
40.10 42,71 40.58
13 SCIANDA Maya 2008 ITA Idea Sport ssd 37.27 1'19.08 2'01.47 2'42.28
41.81 42.39 40.81
14 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Idea Sport ssd 37.32 1'19.03 2'02.07 2'44.22
41.71 43.04 42.15
15 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Idea Sport ssd 37.18 1'21.52 2'06.50 2'47.56
44.34 44,98 41.06
16 PERNICE Carlotta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 39.55 1'23.29 2'07.27 2'48.24
43.74 43.98 40.97
17 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA Centro Nuoto Torino 39.12 1'23.84 2'09.06 2'48.63
44,72 45,22 39.57
18 LUCANIA Caterina 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 38.90 1'21.86 2'07.33 2'48.80
42.96 45.47 41.47
19 MUIA' Federica 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.81 1'22.81 2'07.91 2'50.74
44.00 45,10 42.83
20 MACCARIO Sara 2008 ITA Centro Nuoto Torino 37.49 1'18.80 2'02.26 2'51.18
41.31 43.46 48.92
21 ROMELLI Francesca 2008 ITA Aguatic Center ssd 40.19 12446 2'09.79 2'51.33
44.27 45,33 41.54
22 BIGGI Eleonora 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.03 1'22.64 2'08.61 2'52.53
43.61 45,97 43.92
23 LO MONACO Marta 2008 ITA Idea Sport ssd 39.52 1'24.38 2'09.58 2'53.38
44.86 45.20 43.80
24 GRISERI Melissa 2008 ITA Idea Sport ssd 40.49 1'24.75 2'10.67 2'53.72
44.26 45,92 43.05
25 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 41.73 1'27.66 2'11.49 2'53.90
45.93 43.83 42.41
26 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.09 1'26.31 2'12.21 2'55.68
45.22 45.90 43.47
27 COLTRIOLI Elisa 2008 ITA Idea Sport ssd 39.12 12440 2'11.34 2'57.17
45.28 46.94 45.83
28 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 40.23 1'26.17 2'13.04 2'57.98
45,94 46.87 44.94
29 SORMANI Virginia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.71 12596 2'14.94 3'02.64
46.25 48.98 47.70
30 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4263 1'30.83 2'18.58 3'02.95
48.20 47.75 44.37
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COGNOME E NOME

SURNAME & NAME

VENTURELLI MERULLA Giuli
PARODI Agata

MEZZANO Marta

BEGNI Arianna

SEMA Chiara

TROJANI Elisabetta

CASAZZA Alice
TOGNOLI Elisa
ALBERTI Sofie Olghita Va
CAPRIOGLIO Sara
DE ROSA Beatrice
NAVAMO Alessia
IVANI Rachele Anna
HEINEN Cecilia
BRIGNOLO Carlotta
PUNTILLO Vittoria
SACRIPANTI Sara
COGORNO Alma Gaia
MORA Vanessa

DI FAZIO Anita

PISA Marta

DEVOTO Giulia
MARZOLLA Lavinia
SCULLINO Martina
BADINELLI Alice
SCHIAFFINO Giorgia
TERRILE Ludovica
PARODI Elena
CECCONI Martina
PROVINO Asia
OMERO Chiara

DE ALESSANDRI Agata
RAIMONDO Valentina
GAVIRAGHI Angelica
BUSSOLO Alessia
STABLUM Cecilia

ALBERTINI Daisy
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UISP Nuoto Valdimagra
Nuotatori Genovesi ssd
Centro Nuoto Torino
Canottieri Garda Salo '
Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Es. A Femmine 2007

Genova Nuoto My Sport ssd
Aquatic Center ssd

Idea Sport ssd

Campus Team

Centro Nuoto Torino
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino
Genova Nuoto My Sport ssd
Canottieri Garda Salo '

Rari Nantes Arenzano
Sportiva Sturla

Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd

Crocera Stadium ssd
Aquatic Center ssd

Crocera Stadium ssd

Rari Nantes Sori

Sportiva Sturla

Lavagna 90

Rapallo Nuoto ssd

Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Crocera Stadium ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Doria Nuoto 2000 Loano

Idea Sport ssd
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41.23
42.47
42.13
45.35
45.48

47.55

34.07
34.75
33.70
34.05
34.78
35.11
35.16
34.64
35.12
35.17
34.92
36.11
35.87
33.70
35.42
34.75
36.49
36.74
35.73
36.41
36.10
35.89
35.71
36.37
37.19
37.14
35.52
36.14
36.30
37.28

35.78

1'30.46
49.23
1'31.22
48.75
1'34.52
52.39
1'36.44
51.09
1'36.73
51.25
1'43.18
55.63

1'10.96
36.89
1'12.21
37.46
1'11.34
37.64
1'11.40
37.35
1'13.04
38.26
1'12.42
37.31
1'13.65
38.49
1'12.91
38.27
1'13.35
38.23
1'14.33
39.16
1'13.56
38.64
1'15.52
39.41
1'14.33
38.46
1'11.96
38.26
1'14.37
38.95
1'15.12
40.37
1'16.30
39.81
1'16.27
39.53
1'15.21
39.48
1'15.77
39.36
1'16.94
40.84
1'15.86
39.97
1'15.75
40.04
1'16.49
40.12
1'17.13
39.94
1'17.49
40.35
1'16.25
40.73
1'15.24
39.10
1'16.34
40.04
1'17.44
40.16
1'16.10
40.32

2'18.34
47.88
2'21.51
50.29
2'28.78
54.26
2'29.03
52.59
2'30.37
53.64
2'37.47
54.29

1'48.89
37.93
1'49.56
37.35
1'49.61
38.27
1'50.60
39.20
1'52.42
39.38
1'51.73
39.31
1'53.40
39.75
1'52.05
39.14
1'52.65
39.30
1'53.66
39.33
1'52.77
39.21
1'54.97
39.45
1'53.47
39.14
1'52.62
40.66
1'54.32
39.95
1'55.06
39.94
1'57.13
40.83
1'57.07
40.80
1'57.65
42.44
1'56.81
41.04
1'57.42
40.48
1'57.69
41.83
1'57.76
42.01
1'57.95
41.46
1'57.40
40.27
1'58.88
41.39
1'58.28
42.03
1'56.10
40.86
1'58.55
42.21
1'58.82
41.38
1'56.94
40.84

ARRIVO Record

FINAL Record

3'04.90
46.56
3'09.31
47.80
3'14.99
46.21
3'17.07
48.04
3'21.53
51.16
3'29.88
52.41

2'25.73
36.84
2'25.86
36.30
2'25.97
36.36
2'28.50
37.90
2'28.62
36.20
2'30.16
38.43
2'30.18
36.78
2'30.66
38.61
2'30.85
38.20
2'30.87
37.21
2'31.04
38.27
2'31.61
36.64
2'31.86
38.39
2'32.42
39.80
2'33.40
39.08
2'33.72
38.66
2'35.46
38.33
2'35.57
38.50
2'35.62
37.97
2'36.03
39.22
2'36.33
38.91
2'36.51
38.82
2'36.54
38.78
2'36.57
38.62
2'36.70
39.30
2'37.04
38.16
2'37.27
38.99
2'37.29
41.19
2'37.36
38.81
2'37.57
38.75
2'37.90
40.96
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COGNOME E NOME

SURNAME & NAME

D'OTTAVI Ginevra
DA POZzZO Emma
TRENTI Ginevra
VIO Camilla
VACCA Matilde
D'ORSI Eleonora
RICCI Elisa
BERTABONI Sofia

BEGHELLI Marta

GIANGRASSO Emma Rita

FORNONI Carlotta

NON CLASSIFICATI

MANDELLI Michela
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SOCIETA'
TEAM

Crocera Stadium ssd
Lavagna 90

UISP Nuoto Valdimagra
Idea Sport ssd

Centro Nuoto Torino
Nuotatori Genovesi ssd
Crocera Stadium ssd
Canottieri Garda Salo '
Campus Team

Idea Sport ssd

UISP Nuoto Valdimagra

Rapallo Nuoto ssd
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36.04
35.74
36.23
37.67
36.57
36.92
37.44
38.06
40.56
40.11

38.39

1'16.14
40.10
1'16.12
40.38
1'18.31
42.08
1'19.97
42.30
1'17.49
40.92
1'18.41
41.49
1'20.48
43.04
1'21.24
43.18
1'24.75
44.19
1'25.14
45.03
1'25.14
46.75

1'58.03
41.89
1'57.92
41.80
1'59.88
41.57
2'02.25
42.28
1'59.58
42.09
2'00.59
42.18
2'05.01
44.53
2'04.94
43.70
2'09.52
44,77
2'09.64
44.50
2'12.31
47.17

ARRIVO Record

FINAL Record

2'38.69
40.66
2'38.99
41.07
2'40.30
40.42
2'40.78
38.53
2'40.80
41.22
2'42.25
41.66
2'43.86
38.85
2'46.94
42.00
2'51.15
41.63
2'53.23
43.59
2'59.15
46.84

NP
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